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ZYNOEZH AIOIKHTIKOY YMBOYAIOY:

Mpo6edpog A.Z. Fagénng Feapyiog
AlguBUvwv ZUPBouAog Siapnavng Oddwpog
Mehog Bapeiag ABavaaiog
MéNog Sapnavng ABavaciog
Méhog Mepakng Inavvng

IXOAOrIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2017 (Mooda ekppacpéva o €)

KATAZTAZH AMOTEAEZMATQN katd AEITOYPTIA (Mooa ekppacpéva o€ €)

ENEPIrHTIKO

Evoopara nayia
Noinog EEonNiopog
ZUvolo

‘Aula nayia oroixeia
Noind auha
ZUvolo

XPNUATOOIKOVOMIKA NEPIOUCIAKA OTOIXEIa
Eyyunoeig
ZUvolo

ZUVOAO M KUKAOPOPOUVTGOV

KukAo@opoUvTa nepiouciakd oToixeia
XpnHAaTooIKOVOUIKG OTOIXEIA Kal NPOoKaTABOAEG
EpNOpIKEG anaiTroelg

NoINEG anaItioeig

Noind XpnHAToOIKOVOIKA OTOIXEIa

MponAnpwyéva €5oda

Tapeiaka diabéoipa kal Icoduvapa

ZUvolo

ZUVOAO KUKAO(POPOUVTWV

ZYNOAO ENEPIFHTIKOY

NAGHTIKO

KaBapn) 8on
KataBAnpéva kepalaia
Kepahaio

ZUvolo

AnoBsparika kal anoteAéopara £IG véo
AnoBEeUaTIKa VoUWV

AnoTeAéopaTa €iG véo

ZUvolo

Z0volo kaBapng B£ong

Ynoxpeaosig
BpaxunpOOECHEG UNOXPERDOCEIG
EHNOPIKEG UNOXPEWOEIG

Aoinoi @opoI Kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKNAG acpaliong
NOINEG UMOXPENTEIG

'E€0da Xproews douleupéva
ZUvolo

ZUVOAO YNOXPEDCEDV

ZYNOAO KAGAPHZ OEZHZ KAI YMNOXPEQZEQN

31/12/2017
167.035,65
167.035,65

9.370,28
9.370,28

48.512,95
48.512,95

224.918,88

6.881.188,60
297.911,06
98,89
25.473,99
1.376.758,78
8.581.431,32

8.581.431,32

8.806.350,20

300.000,00
300.000,00

100.000,00
2.363.656,24
2.463.656,24

2.763.656,24

4.378.961,97
1.189.639,26
397.879,64
69.777,05
6.436,04
6.042.693,96

6.042.693,96

8.806.350,20

31/12/2016
153.805,98
153.805,98

0,03
0,03

47.780,31
47.780,31

201.586,32

4.173.405,70
277.760,10
109,51
20.767,28
3.559.208,63

01/01-31/12/2017

KUkAog epyaciwv 11.885.974,48
KoaTOG Napoxng unnpesiov 9.893.354,67
MikTO anoTtéAeopa (kEpdoG) 1.992.619,81
Aoind ouvnen €coda 33.000,00
'EE0da dioiknong 278.833,54
'E€0da £peuvmV - avanTUgewg 1.097.907,08
'EE0da d1aBeong 365.969,03
Noina €&oda kar {npiEg 34.181,03
ANOEIWOEIG NEPIOUTIAKMY TTOIXEIWV 10,62
ZnpIEG ano dIABECN WN KUKAOPOPOUVTWV GTOIXEIWV 9.533,10

AnotéAeopa (kEpSOG) NPO TOKWV KAl (POPWV 239.185,41

MioTwTIKOI TOKOI KAl cuvVaPn £00da 165,62
XPEWOTIKOI TOKOI KAl ouvagn £50da 35.771,74
AnotéAeopa (k€pS0G) Npo PoOpwV 203.579,29
®dpol €1003MHaATOG 81.110,30
AnoTéAeopa nepPI6dou (kEPSOG) HETA anod Ppopoug 122.468,99

01/01-31/12/2016
11.343.743,64
9.411.636,66
1.932.106,98

4.291,59
265.740,33
1.046.352,55
348.784,18
57.204,28
20,13

0,00

218.297,

205,29
34.199,04
184.303,35

108.424,09
75.879,26

8.031.251,22

KATAZTAZH METABOAQN KAGAPHZ OEZHZ XPHZHZ (Mooa ekppacpiva ot €)

8.031.251,22

8.232.837,54

300.000,00

300.000,00

100.000,00
2.371.187,25
2.471.187,25

2.771.187,25

3.506.434,32
1.579.064,74
303.276,31
59.767,92
13.107,00
5.461.650,29

5.461.650,29

8.232.837,54

01/01-31/12/2017

KaBapn 0£on évapng xprong (01/01/2017 & 01/01/2016) 2.771.187,25
AnoTeAéopaTa nepiddou 122.468,99
AlaVopEG OTOUG POPEIG -130.000,00
KaBapr) 8¢on AfEng xpAong (31/12/2017 & 31/12/2016) 2.763.656,24

01/01-31/12/2016
2.825.307,99
75.879,26
-130.000,00
2.771.187,25

O MPOEAPOZ TOY A.Z

FAZENHZ FEQPrI0OZ
A.A.T.-X 546096

MAPOYZI, 16 IOYAIOY 2018

0 AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

ZIAMIMANHZ OEOAQPOZ
A.A.T. - AN 154954

O NPOIZTAMENOZ TOY AOFIZTHPIOY

MEPAKHZ-IQANNHZ
A.A.T. - AM 216951
AP. AAEIAZ A'TASHZ 0004891
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http://www.cognity.gr/

